AMENDES ICN 2014-2015
BOETES NIC 2014-2015

Ronde Division Série No. Appariement
Ronde Afdeling Reeks
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708
201
514
607
475
462
501
226
514
607
514
607
514
607
207
226
228
261
601
201
601
714
601
714
303
462
232
278
207
204
240
185
240
185
135
143
525
909
601
511
601
511
641
607
128
130
514
901
902
951

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe
Clubnr.

Ploegnaam

708 NLS 1

201 CREB 1

514 Fontaine 2

607 KSK Rochade 2
475 Aalter 1

462 Zottegem 2

501 CREC 2

226 Europchess 2
514 Fontaine 3

607 KSK Rochade 3
514 Fontaine 3

607 KSK Rochade 3
514 Fontaine 3

607 KSK Rochade 3
207 2 Fous Diogéne 1
226 Europchess 3
228 Dworp 1

261 Opwijk 3

601 CRELEL 4

201 CREB 4

601 CRELEL 5

714 Overpelt 1

601 CRELEL 5

714 Overpelt 1

303 KBSK 6

462 Zottegem 7

232 DK Leuven 2
278 Pantin 1

207 2 Fous Diogéne 3
204 Excelsior 2

240 Machelen 2

185 Lille 1

240 Machelen 2

185 Lille 1

135 Geel 3

143 Temse 5

525 Anderlues 2
909 Philippeville 2
601 CRELEL 6

511 La Louviere 1
601 CRELEL 6

511 La Louviere 1
641 Malmedy 2

607 KSK Rochade 7
Beveren

Hoboken

Fontaine

Namur

Auvelais

Lasne

Rés. original d'échiquier

Oorspronkelijk bordres.

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende

Nieuw ploegres.

Boeteomschrijving

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Schadeloosstelling bordforfait

Forfait d'échiquier

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'équipe annoncé

Dédommagement forfait d'équipe annoncé

Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36c)
Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36¢)

Montant d'amende
Boetebedrag
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
50,00
-25,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
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