AMENDES ICN 2014-2015 BOETES NIC 2014-2015

Ronde	Division S	Série	No. Appariement	Echiquier	No. Cercle	Nom d'équipe	Rés. original d'échiquier	Rés. nouveau d'échiquier	Rés. original d'équipe	Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende	Montant d'amende
Ronde	Afdeling R	Reeks	Paringsnr.	Bord	Clubnr.	Ploegnaam	Oorspronkelijk bordres.	Nieuw bordres.	Oorspronkelijk ploegres.	Nieuw ploegres. Boeteomschrijving	Boetebedrag
11	2	Α	9	5	708	708 NLS 1	-			Bordforfait	25,00
11	2	Α	4	5	201	201 CREB 1				Dédommagement forfait d'échiquier	-12,50
11	2	Α	12	8	514	514 Fontaine 2				Forfait d'échiquier	25,00
11	2	Α	1	8	607	607 KSK Rochade 2				Dédommagement forfait d'échiquier	-12.50
11	3	Α	8	1	475	475 Aalter 1				Bordforfait	25.00
11		Α	5	1	462	462 Zottegem 2				Schadeloosstelling bordforfait	-12,50
11	3	С	8	1	501	501 CREC 2				Forfait d'échiquier	25,00
11		Č	5	1	226	226 Europchess 2				Dédommagement forfait d'échiquier	-12.50
11		D	12	1	514	514 Fontaine 3				Forfait d'échiquier	25.00
11	-	D	1	1	607	607 KSK Rochade 3				Dédommagement forfait d'échiquier	-12,50
11		D	12	2	514	514 Fontaine 3				Forfait d'échiquier	25,00
11	-	D	1	2	607	607 KSK Rochade 3				Dédommagement forfait d'échiquier	-12.50
11		D	12	3	514	514 Fontaine 3				Forfait d'échiquier	25,00
11		D	1	3	607	607 KSK Rochade 3				Dédommagement forfait d'échiquier	-12,50
11		F		2	207	207 2 Fous Diogène 1					12,50
11		F	<u>8</u> 5		207					Forfait d'échiquier	
		F		2	226	226 Europchess 3 228 Dworp 1				Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25 12.50
11			11							Bordforfait	
11		F	2	2	261	261 Opwijk 3				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11		G	9	1	601	601 CRELEL 4				Forfait d'échiquier	12,50
11		G	4	1	201	201 CREB 4				Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
11		Н	9	1	601	601 CRELEL 5				Forfait d'échiquier	12,50
11		Н	4	1	714	714 Overpelt 1				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11	4	Н	9	3	601	601 CRELEL 5				Forfait d'échiquier	12,50
11	4	Н	4	3	714	714 Overpelt 1				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11	5	В	8	1	303	303 KBSK 6				Bordforfait	12,50
11	5	В	5	1	462	462 Zottegem 7				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11	5	E	9	3	232	232 DK Leuven 2				Bordforfait	12,50
11	5	E	4	3	278	278 Pantin 1				Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
11	5	F	8	2	207	207 2 Fous Diogène 3				Forfait d'échiquier	12,50
11	5	F	5	2	204	204 Excelsior 2				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11	5	F	11	1	240	240 Machelen 2				Bordforfait	12.50
11		F	2	1	185	185 Lille 1				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11		F	11	3	240	240 Machelen 2				Bordforfait	12.50
11		F	2	3	185	185 Lille 1				Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
11		H	11	4	135	135 Geel 3				Bordforfait	12,50
11	-	H	2	4	143	143 Temse 5				Schadeloosstelling bordforfait	-6.25
11			3	2	525	525 Anderlues 2				Forfait d'échiquier	12,50
11		J	10	2	909	909 Philippeville 2				Dédommagement forfait d'échiquier	-6.25
11	-	J	9	3	601	601 CRELEL 6				Forfait d'échiquier	12.50
11		J	4	3	511	511 La Louvière 1				Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
11		J	9	4	601	601 CRELEL 6				Forfait d'échiquier	12.50
	-	_	4	4		511 La Louvière 1					12,50 -6.25
11		J		4	511					Dédommagement forfait d'échiquier	
11		L	12		641	641 Malmedy 2				Forfait d'équipe annoncé	50,00
11		L	1		607	607 KSK Rochade 7				Dédommagement forfait d'équipe annoncé	-25,00
11					128	Beveren				Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36c)	7,50
11					130	Hoboken				Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36c)	7,50
11					514	Fontaine				Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)	7,50
11					901	Namur				Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)	7,50
11					902	Auvelais				Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)	7,50
11	1 T	T	·		951	Lasne				Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)	7,50